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Suns server Sun Fire V880 erbjuder pris/prestanda i världsklass

Sun meddelar idag att servern Sun Fire V880 har satt nytt rekord i pris/prestanda-förhållande enligt
Oracles Applications Standard Benchmark version 11i. Rekordresultatet innebär att Suns servrar kunde
betjäna fler än
3 416 användare med en genomsnittlig svarstid på 1,90 sekunder.

Den utrustning som stod för detta resultat var en åttaprocessors 750 MHz Sun Fire V880-server till ett pris
av 119 995 USD, vilket inkluderade 32 GB minne och tolv 36 GB hårddiskar. Medan Sun Fire V880
användes som databasserver fungerade 14 två-processors 750 MHz Sun Fire 280R-datorer som
tillämpningsservrar vid utvärderingen.

Suns utvärderingsresultat är de första som publiceras med den nya Oracle Applications Standard
Benchmark, version 11i, som erbjuder höjd funktionalitet jämfört med version 11.0. Testet, som är en
jämförande utvärdering - benchmark - för transaktionsbearbetning online, simulerar realistiska
kundscenarier med en uppsättning av Oracles mest använda tillämpningsmoduler: Oracle Financials
(leverantörsreskontra, kundreskontra, huvudbok och tillgångar) och tre tillämpningsmoduler från Oracle
Supply Chain Management (inköpsorder, orderregistrering och inventering). Oracle Applications Standard
Benchmark, som har utvecklats av Oracle och granskats av en oberoende part, visar den prestandanivå
för minne, nätverk och I/O som Oracles kunder kräver för att stödja specialiserade användare.

Sun Fire V880-serverns arkitektur är avsedd för största möjliga databasgenomströmning, vilket är ett
kritiskt prestandamått för Suns och Oracles kunder. Servrarna Sun Fire V880 och Sun Fire 280R har
liksom Suns StorEdge™-produkter och operativmiljön Solaris™ 8 utvecklats med tanke på ägarens
övergripande kostnader. Servrarna presterar under normala förhållanden ett branschledande
utvärderingsresultat som uppvisar pris/prestanda-nivåer utan motstycke vad gäller genomströmning,
skalbarhet och flexibilitet.

Mer information om Sun Fire V880-servern finns på adressen http://www.sun.com/presskit/sunfirev880/.

All information om systemkonfiguration och programvaruversioner när det gäller detta resultat och Oracle
Applications Standard Benchmark finns på adressen http://www.oracle.com/apps_benchmark/.

Om Sun Microsystems, Inc.
Sedan starten 1982 har en och samma vision - The Network is the computer – genomsyrat Sun
Microsystems Inc. (Nasdaq: SUNW) och fört företaget framåt till dagens position som leverantör av
branschledande hårdvara, mjukvara och Internettjänster. Visionen innebär att intelligensen finns i
nätverket till skillnad från i hårdvaran. Sun gör det möjligt för företag över hela världen att överföra sin
verksamhet till oändlig skalbarhet, av Sun kallad "the nth". Bland Suns produkter finns servrar,
lagringslösningar, arbetsstationer, tunna klienter, Solaris och Java.
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